związane z płynnością, ryzyko walutowe oraz ryzyko kredytowe. Zarząd Jednostki weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania
każdym z tych rodzajów ryzyka – zasady te zostały w skrócie omówione poniżej. Jednostka monitoruje również ryzyko cen
rynkowych dotyczące wszystkich posiadanych przez nią instrumentów finansowych.

NOTA 41. RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych nie jest istotne ze względu na brak długoterminowych
zobowiązań finansowych.

Wszystkie formy finansowania działalności są oparte o zmienną stopę procentową bazującą na stawce WIBOR.

Oprocentowanie instrumentów finansowych o zmiennym oprocentowaniu jest aktualizowane w okresach poniżej jednego
roku.

Spółka na bieżąco monitoruje sytuację związaną z decyzjami Rady Polityki Pieniężnej, mającymi bezpośredni wpływ na rynek
stóp procentowych w kraju.

Ryzyko stopy procentowej – wrażliwość na zmiany

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto oraz kapitału własnego na racjonalnie możliwe zmiany
stóp procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami o zmiennej stopie
procentowej).

Rok zakończony dnia 31.03.2015
 Zwiększenie/ zmniejszenie o punkty procentowe Wpływ na wynik finansowy brutto
PLN + 1%/-1% 283,9/-283,9

Rok zakończony dnia 31.03.2014
 Zwiększenie/ zmniejszenie o punkty procentowe Wpływ na wynik finansowy brutto
PLN + 1%/-1% 283,3/-283,3

Rok zakończony dnia 31.03.2013
 Zwiększenie/ zmniejszenie o punkty procentowe Wpływ na wynik finansowy brutto
PLN + 1%/-1% 283,2/-283,2

Wszystkie kredyty Spółki oprocentowane są według stawki WIBOR plus marża banku. Kredyty zostały zaciągnięte w PLN, na
finansowanie bieżącej i inwestycyjnej działalności.

NOTA 42. RYZYKO WALUTOWE

Spółka prowadzi działalność głównie na rynku krajowym w walucie polskiej, dlatego nie jest w istotny sposób na ryzyko
kursowe. Większość należności i zobowiązań denominowana jest w walucie krajowej. Spółka nie stosuje pochodnych
instrumentów zabezpieczających przed ryzykiem kursowym.

NOTA 43. RYZYKO KREDYTOWE

Jednostka zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. Ponadto, dzięki bieżącemu

[…]

Spółka jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej GRODNO S.A., która, na dzień sporządzenia niniejszego
sprawozdania obejmuje również spółkę zależną INEGRO sp. z o.o.

Nazwa Spółki Siedziba
KRS

 REGON
 NIP

Udział w
kapitale

zakładowym
(pośrednio i

bezpośrednio)

Udział głosów na
zgromadzeniu

wspólników/WZA
(pośrednio i

bezpośrednio)

Wartość kapitału
zakładowego

(w PLN)

INEGRO
Sp. z o.o.

Brwinów
ul. Partyzantów 15

KRS 0000529053
REGON 147487287

NIP 5342500748
100% 100% 2.546.150

Źródło: Spółka

INEGRO  SP. Z O.O.

Emitent posiada łącznie 100% udziałów w INEGRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Brwinów przy ul.
Partyzantów 15. Głównym przedmiotem działalności spółki jest m.in. sprzedaż hurtowa elektrycznych artykułów użytku
domowego.

10. POZOSTAŁE INFORMACJE

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu

W tabeli poniżej przedstawiono wykaz akcjonariuszy Spółki, według najlepszej wiedzy Spółki, na dzień publikacji niniejszego
raportu, z uwzględnieniem osób pełniących funkcje w organach Spółki.

Akcjonariusz Liczba akcji
% udział w

kapitale
Liczba głosów na

WZ
% udział głosów

na WZ

Andrzej Jurczak
Prezes Zarządu

5.043.542 32,79% 10.043.542 39,57%

Jarosław Jurczak
Wiceprezes Zarządu

5.064.197 32,92% 10.064.197 39,65%

Trigon TFI 1.556.489 10,12% 1.556.489 6,13%
Pozostali akcjonariusze 3.717.633 24,17% 3.717.633 14,65%

Razem 15.381.861 100,00% 25.381.861 100,00%

Źródło: Spółka

Zatrudnienie w Spółce

Stan zatrudnienia w Spółce na dzień 30.06.2015 r. wynosił 336 osoby. W porównywalnym okresie, to jest 30.06.2014 r.,
liczba zatrudnionych wynosiła 283.

W tabeli poniżej przedstawiono zatrudnienie Emitenta według rodzaju zatrudnienia.

Na dzień:  Liczba osób
  w tym:

umowa o pracę umowa zlecenia umowa o dzieło
30.06.2015 336 328 8 0
30.06.2014 283 276 7 0

Źródło: Spółka

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki)
rachunkowości

Dane finansowe zostały przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst